CUENTA:74DM25A177440190

FECHA LÍMITE DE PAGO:04 AGO 2025

CARGA CONECTADA kW:77 DEMANDA CONTRATADA kW:58 CORTE A PARTIR:05 AGO 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:715BXC

PERIODO FACTURADO:20 JUN 25-18 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$21,146

$21,146

(VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.98

Suministro 429.97 0.00 0.00 429.97

Distribución 0.00 996.19 0.00 996.19

Transmisión 0.00 0.00 1,124.29 1,124.29

CENACE 0.00 0.00 40.40 40.40

Energía 0.00 0.00 9,687.86 9,687.86